РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении дополнений в Постановление администрации муниципального района от 31 октября 2016  № 193

«12»  декабря 2018 года                                                                         р.п. Качуг

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от 23.12.2010 г. № 128, руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального района от               31 октября 2016 года № 193 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Качугский район» на 2017-2021 годы» дополнить пунктом следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]- ведомственной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Качугский район» на 2017-2021 годы» присвоить  индивидуальный код  целевой статьи расходов бюджета - № КБК 91701047951902000.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района В.В. Семёнова.

Мэр
муниципального района                                                                 Т.С. Кириллова

№ 166_

Подготовил:

Главный специалист
                                                                                     П.И. Лотфулин

Согласовано:

Заместитель мэра                                                           В.В. Семенов

Заведующий отделом
правового обеспечения и
организационной работы                                          Т.В. Третьякова

Начальник Управления
по анализу и прогнозированию
социально-экономического
развития, труду, торговле и
бытовому обслуживанию                                          Н.А. Савинова